

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1770625269478 / 21562433 din 16 februarie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Bunuri de uz casnic										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39800000-0	Bunuri/servicii									
	1. Săpun lichid 5 lit. nivelul PH 5-6,5 nu mai mult, cu glicerină	buc	100	25,45	30,54	2545,00	3054,00	la solicitare cumpărătorului pe parcursul anului 2026		
	2. Hârtie igienică lățimea 90mm, lungimea 50-65, albă, 2 straturi x10	buc	80	84,75	101,70	6780,00	8136,00			
	3. Dezinfectant 1 L p/u WC echivalent (DOMESTOS)	buc	80	12,95	15,54	1036,00	1243,20			
	4. Burete pentru veselă	buc	10	1,90	2,28	19,00	22,80			
	5. Lavete universale microfibră 30x30 cm	buc	150	5,90	7,08	885,00	1062,00			
	6. Prosoape de bucătărie 3 straturi, culoare albă, 1 role min. 80 m cu derulare	buc	60	32,90	39,48	1974,00	2368,80			
	7. Rezervă mop bumbac 220 gr	buc	200	14,15	16,98	2830,00	3396,00			
	8. Pungi pentru gunoi 50x60cm, 35lit. Rulouri, poliester (30 buc)	rulouri	500	5,30	6,36	2650,00	3180,00			
	9. Praf de spălat manual 500 gr (echivalent Bingo)	buc	80	9,10	10,92	728,00	873,60			
	10. Mănuși de nitril mărimi M/L câte 100 perechi	cutii	5	46,40	55,68	232,00	278,40			
	11. Înlăbitor 50 % clor 1 lit. cu parfum de lămâie	buc	150	7,15	8,58	1072,50	1287,00			
	12. Soluție pentru mobilă 500 ml	buc	30	23,10	27,72	693,00	831,60			
	13. Soluție de spălat geamuri cu dozator 500 ml	buc	50	8,95	10,74	447,50	537,00			
	14. Burete din metal pentru veselă	buc	10	3,30	3,96	33,00	39,60			
	15. Covoraș Intrare 220x140 cm	buc	15	531,50	637,80	7972,50	9567,00			
	16. Gel pentru WC (echivalent Duck Deep Action Pin 750 ml)	buc	80	33,40	40,08	2672,00	3206,40			
	17. Lichid pentru veselă 400 ml (echivalent Fairy)	buc	25	12,80	15,36	320,00	384,00			
	18. Pungi p/u gunoi 120 lit. Rulouri (mari) nu mai puțin de 10 buc. în rulou	ruloane	100	11,80	14,16	1180,00	1416,00			
	19. Praf de curățat (echivalent Bingo OV), 500 gr	buc	30	10,65	12,78	319,50	383,40			

39800000-0	20. Soluție pentru podea maxim 5 lit. pentru toate tipurile de suprafețe - parchet, laminat, gresie, piatră, faianță, ceramică	buc	200	25,40	30,48	5080,00	6096,00	la solicitare cumpărătorului pe parcursul anului 2026		
	21. Găleată storcător 12 L cu roți	buc	30	52,20	62,64	1566,00	1879,20			
	22. Săpun gospodăresc 72 %, 200 gr	buc	40	5,80	6,96	232,00	278,40			
	23. Ventuză pentru desfundat chiuveta, wc cu mâner din lemn	buc	15	31,20	37,44	468,00	561,60			
	24. Coș de gunoi pentru birou din plastic, 12 L	buc	20	24,60	29,52	492,00	590,40			
	25. Coadă din lemn pentru mop, 120 cm, lemn lăcuit	buc	50	7,60	9,12	380,00	456,00			
	26. Set fâraș + perie cu mâner lung	buc	30	35,70	42,84	1071,00	1285,20			
	27. Spray universal pentru baie, 750 ml (echivalent Mr. Proper)	buc	40	15,20	18,24	608,00	729,60			
	28. Covoraș Intrare 40x60 cm	buc	15	28,55	34,26	428,25	513,90			
	TOTAL					44714,25	53657,10			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL